[image: ]

О Назарбаевской премии за мир без ядерного оружия и глобальную безопасность
Указ Президента Республики Казахстан от 7 октября 2016 года № 354

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Согласиться с предложением участников международной конференции "Построение мира без ядерного оружия" об учреждении Назарбаевской премии за мир без ядерного оружия и глобальную безопасность.

      2. Рекомендовать Фонду Первого Президента Республики Казахстан - Лидера Нации (по согласованию) принять меры по реализации настоящего Указа.

      3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

      Президент
Республики Казахстан

Н.Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14